
2020 年 6月 8 日 

 

株主の皆様へ 

 

日 特 建 設 株 式 会 社 

代表取締役社長 永井典久 

 

第 73 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 6月 25日（木曜日）に、弊社は第73期定時株主総会を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から、株主様の安全を第一に考え、本年は可能な限り会場

へのご出席をお控えいただき、事前の議決権の行使をお願い申し上げます。 

なお、弊社株主総会の運営に関しましても感染拡大防止に向け、以下の通り対応させてい

ただきますので、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

【株主の皆様へのお願い】 

・可能な限り書面にて議決権を事前に行使くださいますようお願い申し上げます。 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態

にご留意いただき、体調がすぐれない場合は株主総会へのご出席を見合わせるようお願

い申し上げます。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましても、株主総会へのご

出席を見合わせることをご検討ください。 

 

【来場される株主の皆様へのお願い】 

・会場受付前にて非接触式体温計で株主様の体温を計測させていただき、発熱が確認さ

れた方や体調不良と見受けられる方には、ご入場をお断りさせていただきます。また、検

温に応じていただけない場合も同様ですので、あらかじめご了承ください。 

・マスクの着用と、受付入口で手指の消毒をお願いいたします。 

  ・受付時にはソーシャルディスタンスを守り、お並びください。 

  ・従来よりも座席間隔を十分にとった配置としております。会場への入場と着席場所につ

いては運営スタッフのご案内にお従い下さい。また、座席数は例年より大幅に少なくなって

おりますので、満席の際にはご入場をお断りさせていただきます。 

・議事の時間を短くする等、株主の皆様が会場に滞在する時間を短縮するための運営を

とらせていただきます。株主様のご発言は、おひとり様１回につき１問とし、２回までとさせ

ていただきます。あらかじめご承知おきください。 

・密集を避けるため、エレベーターの乗車人数を制限させていただくとともに、総会終了後、

ご退場の際にはスタッフが誘導させていただきます。 

・株主総会に出席する弊社役員および運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただ

きます。 

 

以上 

 

≪お問合せ先≫日特建設株式会社 管理本部総務人事部 TEL：03-5645-5041 


